 patalpoje  turi  būti  stacionarus  reguliuojamas  bendrasis
patalpų apšvietimas.

2.7. Konferencijos  (renginio  ir   parodos)  patalpų  nuomos  išlaidos  bus  apmokamos  pagal
faktines išlaidas.  Maksimali konferencijos (renginio ir parodos) patalpų nuomos išlaidų
suma  3 800  (trys  tūkstančiai  aštuoni  šimtai)  Eur  be  PVM.  Už  patalpų  nuomos
organizavimo  paslaugas tiekėjui  mokamas  jo  pasiūlytas  (viešojo  pirkimo  pasiūlyme)
įkainis, kuris turi būti  įtrauktas prie  konferencijos patalpų nuomos  organizavimo
paslaugų.

2.8. Tiekėjo sprendimai, susiję su faktinėmis išlaidomis, kurios susijusios su renginio patalpų

[...]

Tiekėjo siūlomi patiekalai ir gėrimai turi atitikti teisės aktų nustatytus kokybės ir
tinkamumo  vartoti  reikalavimus,  sanitarijos  ir  higienos  normas  ir  kitus  nustatytus
standartus.  

5.13. Maitinimo išlaidos  bus apmokamos pagal  faktines išlaidas.  Maksimali  maitinimui  skirta
lėšų suma – 5 300 (penki  tūkstančiai  trys šimtai) Eur be PVM. Į  šią sumą įeina visos
išlaidos,  susijuos su maitinimu (tiek produktai,  tiek aptarnavimas),  išskyrus maitinimo
organizavimo  paslaugas.  Už  maitinimo  organizavimo  paslaugas tiekėjui  mokamas  jo
pasiūlytas (viešojo pirkimo pasiūlyme) įkainis, kuris turi būti įtrauktas prie  maitinimo

[...]

Visi  skaitmeniniai  renginio  viešinimo  paslaugų  rezultatai  perduodami  Perkančiajai
organizacijai el. paštu.

8.4. Už  konferencijos  viešinimo  paslaugas  (išskyrus  pagal  faktines  išlaidas  apmokamas
viešinimo priemones, kurioms skirta maksimali suma – 1 500 (vienas tūkstantis penki
šimtai)  Eur  be  PVM)  tiekėjui  mokamas  jo  pasiūlytas  (viešojo  pirkimo  pasiūlyme)
konferencijos viešinimo paslaugų įkainis.

9. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO IR ĮGYVENDINIMO PASLAUGOS

9.1. Tiekėjas  turės  užtikrinti  sklandų  konferencijos  techninį  įgyvendinimą,

[...]

-  Užtikrinti  informacijos  bei  vartotojų  asmeninių  duomenų  saugumą platformoje  laikantis
duomenų saugos reikalavimų.
10.2.  Renginio  registracijos  platformos  nuomos  išlaidos  bus  apmokamos  pagal  faktines
išlaidas.  Maksimali  renginio  registracijos platformos nuomos suma 3 500 (trys tūkstančiai
penki  šimtai)  Eur  be  PVM.  Už  renginio  registracijos  platformos  nuomos  organizavimo
paslaugas tiekėjui mokamas jo pasiūlytas (viešojo pirkimo pasiūlyme) įkainis, kuris turi būti
įtrauktas prie renginio registracijos platformos nuomos organizavimo paslaugų.